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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 12.9.2024

Wintertarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2028

Bezeichnung: Wintertarte

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Weizenmehl, Sahne, Sauerkirschen, Soyasahne Schlagfix gesüßt (Sojaeiweiß, Emulgator
(Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat 
(Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose, 
Carboxymethylcellulose,  Natriumcarboxymethylcellulose), Säureregulator(Dinatriumcitrat, 
Dinatriumphosphat)), Äpfel, Weißzucker, Mischfett (Pflanzliche Fette und Öle aus Palm,  Kokos,  
Sonnenblume (in veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma(natürliches Aroma), Säuerungsmittel
(Citronensäure), Farbstoff(Carotine)), Butter aus Milch, Johannisbeeren, alkalisiertes Kakaopulver,  20 -
22% Fett (Kakao schwach entölt, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Backhonig, Sultaninen, Zucker, 
Mandeln, Kakaomasse, Hühnervollei, Gelatine, Stärke modifiziert, Speisesalz, Kakaobutter, Zimt, 
Pistazienkerne, Invertzuckersirup, Muskatnuss, Ingwer, Cranberries getrocknet,  gesüßt (Cranberries, 
Zucker, Pflanzenöl aus Sonnenblumen), Haselnusskerne, Pflanzenöl aus Baumwollsaat, Emulgator
(Lecithine aus Soja), Verdickungsmittel(Carrageen), Säuerungsmittel(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 2906 kJ  /  408 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 18 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 12 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 26 g 0,0 g

     davon Zucker : 12 g 0,0 g

Eiweiß : 3,7 g 0,0 g

Salz : 0,30 g 0,00 g


